АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2013 года  № 495

с. Яренск

Об определении уполномоченного органа по организации независимой оценки качества работы учреждений культуры
 МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в соответствии с постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.08.2013 № 400 «О формировании независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений МО «Ленский муниципальный район», оказывающих социальные услуги» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Определить уполномоченным органом по организации независимой оценки качества работы учреждений культуры МО «Ленский муниципальный район» отдел социального развития Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Отделу социального развития Администрации МО «Ленский муниципальный район»  в срок до 1 октября 2013 года разработать План мероприятий по формированию системы независимой оценки качества работы муниципальных учреждений  культуры МО «Ленский муниципальный район»
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                              А.Г. Торков